

HostIT ApS

Åboulevarden 43, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 48 15 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Kristian Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HostIT ApS
Åboulevarden 43, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 48 15 08

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Haahr

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Haahr Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.103 kr. mod 10.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.493 kr. mod -51.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening, omstrukturering og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-25.103	10.727
2 Personaleomkostninger	-31.444	-76.476
Resultat før finansielle poster	-56.547	-65.749
Andre finansielle indtægter	21	1.922
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.558	-1.624
Resultat før skat	-58.084	-65.451
Skat af årets resultat	-9.409	14.073
Årets resultat	-67.493	-51.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.493	-51.378
Disponeret i alt	-67.493	-51.378

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.929
Udskudte skatteaktiver	0	14.073
Tilgodehavende selskabsskat	4.664	0
Andre tilgodehavender	880	17.945
Tilgodehavender i alt	<u>5.544</u>	<u>50.947</u>
Likvide beholdninger	<u>1.382</u>	<u>2.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.926</u>	<u>53.644</u>
Aktiver i alt	<u>6.926</u>	<u>53.644</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-118.772	-51.279
Egenkapital i alt	-78.772	-11.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.699	0
Selskabsskat	0	41.224
Anden gæld	0	10.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.698</u>	<u>64.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	85.698	64.923
Passiver i alt	6.926	53.644

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	99	144.000	184.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.378</u>	<u>-144.000</u>	<u>-195.378</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-51.279	0	-11.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.493</u>	<u>0</u>	<u>-67.493</u>
	<u>40.000</u>	<u>-118.772</u>	<u>0</u>	<u>-78.772</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening, omstrukturering og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.874	73.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>570</u>	<u>2.855</u>
	<u>31.444</u>	<u>76.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	904	0
Andre finansielle omkostninger	<u>654</u>	<u>1.624</u>
	<u>1.558</u>	<u>1.624</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er ikke indregnet skatteaktiv på ca. 22 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Invest ApS, CVR-nr. 40480625, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
